[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.11.2021  № ПОС.03-2305/21
город Переславль-Залесский

О признании утратившими силу

постановлений Администрации

города Переславля-Залесского
В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Переславля-Залесского:

- от 11.05.2018 № ПОС.03-0550/18 «Об утверждении Порядка осуществления контроля органами внутреннего муниципального финансового контроля»;

-  от 28.06.2019 № ПОС.03-1475/19 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 11.05.2018 № ПОС.03-0550/18 «Об утверждении Порядка осуществления контроля органами внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
Глава города Переславля-Залесского                                                   И.Е. Строкинова